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MAMLAKAT IQTISODIYOTINI 
RIVOJLANTIRISHDA “YASHIL 

INVESTITSIYALAR” DAN FOYDALANISHNING 
XORIJ TAJRIBALARI

Ruzibayeva Nargiza Xakimovna
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti

“Investitsiya va innovatsiyalar” kafedrasi dotsenti, PhD
orcid: 0000-0003-4727-5450

Rustamova Nasiba Arslanovna
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti talabasi

Annotatsiya: Mazkur maqolada yashil investitsiyalarning mamlakat iqtisodiyotini rivojlantirishdagi roli va ahamiyati tahlil 
qilinadi. Shuningdek, rivojlangan va rivojlanayotgan davlatlarning yashil investitsiyalarni joriy etish bo‘yicha tajribalari 
o‘rganilib, ularning samaradorligi baholanadi. Xorij tajribasini o‘rganish, uning imkoniyatlarini solishtirish orqali rivojlantirish 
yo‘nalishlarini tanlab olish mumkinligi izohlanadi. Xorijiy tajribalarga asoslanib, O‘zbekistonda yashil investitsiyalarni 
rivojlantirish bo‘yicha takliflar ilgari surilgan.

Kalit soʻzlar: yashil investitsiyalar, barqaror rivojlanish, atrof-muhit, iqtisodiy o‘sish, qayta tiklanuvchi energiya, ekologik 
barqarorlik.
Abstract: This article analyzes the role and significance of green investments in the development of the national economy. 
It also examines the experiences of developed and developing countries in implementing green investments and 
evaluates their effectiveness. The article explains that by studying and comparing international practices, it is possible to 
identify potential directions for development. Based on foreign experience, proposals are put forward for advancing green 
investments in Uzbekistan.

Key words: green investments, sustainable development, environment, economic growth, renewable energy, environmental 
sustainability.
Аннотация: В данной статье анализируется роль и значение «зелёных» инвестиций в развитии экономики страны. 
Также изучаются примеры внедрения зелёных инвестиций в развитых и развивающихся странах и оценивается 
их эффективность. Объясняется, что на основе изучения зарубежного опыта и сопоставления его возможностей 
можно определить направления развития. На основе зарубежного опыта выдвинуты предложения по развитию 
зелёных инвестиций в Узбекистане.

Ключевые слова: зелёные инвестиции, устойчивое развитие, окружающая среда, экономический рост, 
возобновляемая энергия, экологическая устойчивость.

K I R I S H
Bugungi globallashuv jarayonlarida mamlakat iqtisodiyotini rivojlantirish, uning yangi imkoniyatlarini ochish, 

raqobatbardosh va sifatli mahsulotlarni ishlab chiqarish va sotish, xorijiy bozorlarni egallash kabi jihatlar doimo 
o‘rganilishi lozim bo‘lgan dolzarb masalalardandir.

Hozirgi kunda ekologik muammolar va iqlim o‘zgarishlari global muammoga aylanib, mamlakatlarning 
iqtisodiy siyosatiga ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu sababli iqtisodiy rivojlanishni ta’minlashda ekologik barqarorlikni 
saqlash muhim ahamiyat kasb etmoqda. Yashil investitsiyalar bu jarayonda muhim vosita bo‘lib, qayta tiklanuvchi 
energiya manbalarini rivojlantirish, ekologik toza texnologiyalarni joriy etish hamda barqaror iqtisodiy o‘sishni 
ta’minlashga xizmat qiladi.

Davlatimiz rahbari Sh.M.Mirziyoyevning 2022-yil 2-dekabrdagi “2030-yilgacha O‘zbekiston Respublikasining 
“yashil” iqtisodiyotga o‘tishiga qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g’risida”gi 
PQ-436-sonli qarorida mamlakatimiz iqtisodiyotini rivojlantirishda “yashil” iqtisodiyotga o‘tish masalalari 
yuzasidan maqsadlar va vazifalar belgilab berilgan [1]. Iqlim o‘zgarishi bilan bog’liq muammolar mamlakatda 
amalga oshirilayotgan islohotlar samaradorligiga, xususan, iqtisodiy o‘sish va kambag’allikni qisqartirish, 
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ekologik va oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlashga salbiy ta’siri ko‘rsatmoqda. Shundan kelib chiqib, ushbu 
yo‘nalishda mamlakatda iqlim o‘zgarishi ta’sirini kamaytirish va unga moslashish, “yashil” iqtisodiyotga o‘tish 
choralarini jadallashtirish, “yashil” va inklyuziv iqtisodiy o‘sish modelini targ’ib qilishga katta e’tibor qaratilmoqda.

Bu borada, mamlakatda “yashil” iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish, tabiiy resurslardan oqilona foydalanish, 
“yashil” investitsiyalarni jalb qilish, ekologik inqirozning salbiy ta’sirini yumshatish, davlat investitsiyalari 
va xarajatlarining ustuvor yo‘nalishlariga ilg‘or xalqaro standartlarga asoslangan “yashil” mezonlarni joriy 
etish, ishlab chiqarish va qayta ishlash sohalariga investitsiyalarni jalb etish, qishloq xo‘jaligi va oziq-ovqat 
mahsulotlarining qo‘shilgan qiymat zanjirini yaratish hamda “yashil” iqtisodiyotga o‘tish bo‘yicha loyihalarni 
moliyalashtirishda xususiy sektor ishtirokini faollashtirish, shu bilan birga “yashil” investitsiyalarga nisbatan bank 
tizimini rag‘batlantirish kabi chora-tadbirlar va maqsadli vazifalarni alohida ta’kidlash maqsadga muvofiqdir.

O‘zbekiston Respublikasining iqtisodiyoti Yevropa va Markaziy Osiyo mamlakatlariga nisbatan 
issiqxona gazlari chiqishining yuqoriligi va suvdan foydalanish samaradorligining pastligi bilan ajralib turadi. 
Ijtimoiy-iqtisodiy himoyasizlik, tabiiy resurslarga kuchli qaramlik va iqlim o‘zgarishi ta’sirida bu holat yanada 
kuchaymoqda. Tabiiy va energetika resurslaridan barqaror hamda samarali foydalanishga asoslangan “yashil” 
iqtisodiy o‘sish ifloslanish va issiqxona gazlari chiqishini minimallashtiradi, tabiiy ofatlar va iqlim o‘zgarishiga 
chidamlilikni oshiradi. Pandemiya davrida iqlim o‘zgarishi bilan bog‘liq muammolar yanada keskinlashdi. 
“Yashil” investitsiyalar, jumladan, “yashil” ish o‘rinlarini yaratish, havo ifloslanishini kamaytirish, qayta tiklanuvchi 
energiya manbalarini joriy etish va shaharlarni modernizatsiya qilish mamlakat iqtisodiyotining pandemiyadan 
keyingi davrda karbonsizlanishiga katta hissa qo‘shishi mumkin.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
“Yashil” investitsiyalar – atrof-muhitga zarar yetkazmaydigan, ekologik barqaror iqtisodiy faoliyatni qo‘llab-

quvvatlashga yo‘naltirilgan investitsiyalar hisoblanadi. So‘nggi paytlarda “yashil” investitsiyalar deb ataladigan 
narsalar tobora ommalashib bormoqda - bu nafaqat pul ishlash, balki atrof-muhitga salbiy ta’sir ko‘rsatmaslik 
imkoniyatini beradigan loyihalarga investitsiyalardir [2]. 

С.С.Полоник, Э.В.Хоробрых, А.А.Литвинчук kabi olimlar tomonidan barqaror iqtisodiyot o‘sishini 
ta’minlashda “yashil” investityalarni shakllantirish va rivojlanish bo‘yicha xorij tajribasini o‘rgangan bo‘lib, asosiy 
urg’uni barcha iqtisodiyot tarmoqlari va sohalarida “yashil” tamoyilni qo‘llash asosida rivojlanishga erishish 
mumkinligini ta’kidlab o‘tadilar [3].

“Yashil” investitsiyalarning uslubiy jihatlarini tahlil qilganda С.Б.Рогачёв, С.Б.Новичковlar tomonidan 
“yashil” investitsiyalarning quyidagi turlarga ajratadi: 

1) Qonunchilik va huquqiy investitsiyalar - atrof-muhitni muhofaza qilish faoliyatini tartibga solish, atrof-
muhitni baholash, ishlab chiqarish madaniyati, tashkiliy-rejalashtirish va boshqa dasturlar maqsadlarini amalga 
oshirishga qaratilgan tashkiliy va ma’muriy investitsiyalar;

 2) Ijtimoiy va ekologik investitsiyalar - atrof-muhit sifatini yaxshilashga qaratilgan ijtimoiy omillardan 
maqsadli foydalanish;

 3) Moliyaviy va ekologik investitsiyalar-atrof-muhit sifatini yaxshilash orqali ma’lum vaqt davomida foyda 
olish maqsadida mablag‘larni moliyaviy vositalarga yo‘naltirish; 

 4) Intellektual va texnologik ekologik investitsiyalar – texnologik jarayonni modernizatsiya qilish, resurslarni 
tejovchi va kam chiqindili texnologiyalarni joriy etish orqali atrof-muhit sifatini yaxshilashga xizmat qiluvchi yangi 
texnologik vositalar, uskunalar va quvvatlarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish [4].

 Yana bir olim А.В.Белошицкий ham barqaror iqtisodiyotni shakllantirish va rivojlantirish jarayonida “yashil” 
investitsiyalarning o‘rni haqida fikr yuritib, ularni iqtisodiyotni rivojlantirishdagi istiqbolli vositalar sifatida ko‘rish 
zarurligini ta’kidlaydi [5]. Olim tomonidan olib borilgan tadqiqotda ekologik betaraf “yashil” investitsiyalar va 
keyinchalik barqaror iqtisodiyotga o‘tish orqali ekologik loyihalarni resurslar bilan ta’minlash masalalariga e’tibor 
qaratiladi. Shuningdek, yashil moliyalashtirish vositalari va ulardan foydalanishning o‘ziga xos xususiyatlari 
tahlil qilinadi. “Yashil” investitsiyalarni rag‘batlantirish uchun davlat va xususiy sektorning samarali hamkorligi 
zarurligi haqida fikrlar ilgari suriladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu maqolada mamlakat iqtisodiyotini rivojlantirishda “yashil investitsiyalar”dan foydalanishning xorij 

tajribalari bo‘yicha mahalliy va xorijiy olimlarning ishlari o‘rganildi hamda bu ma’lumotlar asosida tahlil va 
xulosalar shakllantirildi. Bu jarayonda mavjud kamchiliklar yuzasidan takliflar berildi. Shuningdek, mazkur tahlil 
jarayoni yanada tushunarli va aniq bo‘lishi uchun maqolada rasm va jadvallar, kuzatish va tahlil usullaridan 
foydalanilgan. 
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Haqiqatan ham, ekologik jihatdan foydali loyihalarni izlash, “yashil” iqtisodiyotni ommalashtirish va buning 

natijasida moliya bozorlarini bu yo‘nalishda tabiiy rivojlantirish bo‘yicha investorlar oldiga qo‘yiladigan vazifani 
soddalashtirish maqsadida “yashil” investitsiya fondlari faoliyat yurita boshladi. Tegishli moliyaviy vositalar, 
“yashil” loyihalar va ekologik toza faoliyat bilan bog‘liq bo‘lgan boshqa kompaniyalarni rivojlantirishga investitsiya 
kiritish orqali investorlarning mablag‘lari kelgusida foyda olish uchun to‘planadigan investitsiya fondlari ekologik 
mas’uliyatli va onglidir. Yashil fond bozori ushbu sohaga mas’uliyatli sarmoya kiritgan davlatlar, masalan, 
Fransiya, Shveytsariya va Buyuk Britaniya kabi yirik moliyaviy markazlar tomonidan boshqarilmoqda. Hozirgi 
kunda faqat Yevropaning o‘zida 200 dan ortiq turli xil yashil investitsiya fondlari mavjud bo‘lib, ularning aksariyati 
qayta tiklanadigan energiyaga asosiy e’tibor qaratadi.

Yashil investitsiyalarni rivojlantirish orqali iqtisodiyotni jadallashtirish mumkinligi kundek ravshandir. 
Qolaversa, Jahon banki va Osiyo taraqqiyot banklari tomonidan ham ko‘plab ishlar va investitsion loyihalar 
amalga oshirilmoqda. 2025-yil 25-mart kuni Port Moresbi, Papua-Yangi Gvineyada o‘tkazilgan “Yashil moliya 
sammiti 2025” jahon tadbiri mamlakatlarning yashil moliya tizimini rivojlantirish va Tinch okeani mintaqasi 
bo‘ylab barqaror moliya sohasida yetakchi sifatidagi mavqeini tezlashtirdi.

Ushbu sammit Papua–Yangi Gvineya Markaziy banki (BPNG) homiyligidagi Yashil moliya markazi (GFC) 
tomonidan o‘tkazildi. Tadbirda G‘aznachilik, Energetika, Qishloq xo‘jaligi, Mehnat, O‘rmon xo‘jaligi va Atrof-
muhit vazirliklarining yuqori martabali hukumat amaldorlari, shuningdek, Agence Française de Développement 
(AFD), Jahon banki va Osiyo taraqqiyot banki rahbarlari ishtirok etdi. Ular ushbu investitsion loyiha doirasida 
hamkorlik qilishdi.

 AFD Yashil qayta moliyalash fondi (GRF) va Yashil kafolat fondi (GGF) kabi yashil moliya vositalarini 
rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlash majburiyatini ilgari surmoqda. Ushbu obyektlarni loyihalashtirish uchun 20 
million AQSh dollari miqdorida mablag‘ kiritish haqidagi kelishuv bilan ushbu majburiyat mustahkamlandi.

Xorijiy tajribalarni amalga oshirishda Jahon banki O‘zbekistonning 2050-yilgacha mo‘ljallangan uzoq 
muddatli strategiyasini ishlab chiqish, qishloq xo‘jaligi hamda suv ta’minoti tizimlarini modernizatsiya qilishni 
moliyalashtirish, qayta tiklanadigan energiya manbalarini joriy etish va energiya samaradorligini oshirish 
orqali O‘zbekistonning “yashil” iqtisodiyotga o‘tishiga ko‘maklashmoqda. “Iqtisodiy rivojlanish uchun samarali 
boshqaruv” (Effective Governance for Economic Development, EGED) dasturi hamda “Yashil” iqtisodiyotni 
moliyalashtirish mexanizmi (Green Economy Financing Facility, GEFF) doirasida O‘zbekiston Respublikasining 
kichik va o‘rta korxonalari 2019–2030-yillarga mo‘ljallangan “yashil” iqtisodiyotga o‘tish strategiyasini amalga 
oshirishda ishtirok etmoqdalar.

Atrof-muhitni boshqarish muammolarini hal qilishda “yashil” investitsiyalarni shakllantirish va ulardan 
foydalanish bo‘yicha xorijiy tajriba. So‘nggi yillarda ko‘plab mamlakatlarda atrof-muhitni muhofaza qilish va 
yaxshilash, qayta tiklanadigan energiya manbalaridan foydalanishni rag‘batlantirish, ekologik qonunchilikni 
modernizatsiya qilish hamda odamlar farovonligini oshirishga qaratilgan siyosatlar amalga oshirilmoqda. 
Bunday mamlakatlar iqtisodiyotida bandlik va daromadlarning o‘sishi nafaqat davlat tomonidan, balki resurslar 
va energiyadan foydalanish samaradorligini oshirishga qaratilgan xususiy investitsiyalar hisobiga ham 
ta’minlanmoqda. Ushbu investitsiyalarni maqsadli davlat dasturlari, tartibga solish choralarini kuchaytirish va 
siyosiy islohotlar orqali rag‘batlantirish hamda qo‘llab-quvvatlash zarur. “Yashil” investitsiyalar quyidagi asosiy 
yo‘nalishlarni qamrab oladi: 

Qayta tiklanuvchi energiya manbalariga (quyosh, shamol, bioyoqilg’i) investitsiyalar;
Energiya samaradorligini oshirishga qaratilgan loyihalar;
Ekologik toza transport tizimlari;
Chiqindilarni qayta ishlash va suv resurslarini tejash dasturlari.
Tadqiqot davomida xorijiy tajribalarini o‘rganish mazkur ishning dolzarbliligi va jozibadorligini oshiradi. 

Xorijiy tajribalari sifatida quyidagi rivojlangan mamlakatlar tajribasi keltirilgan.
AQSh: Amerika Qo‘shma Shtatlari yashil investitsiyalar sohasida yetakchi mamlakatlardan biri bo‘lib, bu 

borada federal darajada turli dasturlarni amalga oshirmoqda. Masalan, AQShning “Inflation Reduction Act” 
dasturi orqali qayta tiklanuvchi energiyaga katta miqdorda sarmoya kiritilmoqda.

 Germaniya: “Energiewende” dasturi orqali Germaniya energiya tizimini qayta qurmoqda. Ushbu dastur 
doirasida shamol va quyosh energiyasiga investitsiyalar jalb qilinib, mamlakatning ekologik tozaligini ta’minlash 
maqsad qilingan. 

Yaponiya: Yaponiya yashil iqtisodiyotga o‘tish bo‘yicha innovatsion dasturlar ishlab chiqmoqda. Masalan, 
vodorod energetikasini rivojlantirish bo‘yicha investitsiyalar amalga oshirilmoqda.

Xitoy: Xitoy dunyodagi eng yirik yashil investitsiyalar bo‘yicha yetakchi mamlakatlardan biri hisoblanadi. 
Mamlakat quyosh va shamol energetikasini rivojlantirishga katta mablag’ ajratmoqda va yashil obligatsiyalar 
bozorini kengaytirmoqda.
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Hindiston: Hindiston “National Solar Mission” dasturi orqali quyosh energiyasini rivojlantirishni qo‘llab-
quvvatlamoqda. Bu dastur asosida quyosh panellarini ishlab chiqarish va joriy etishga keng investitsiyalar 
kiritilgan.

Braziliya: Braziliya bioyoqilg’i sohasida katta yutuqlarga erishgan bo‘lib, avtomobil yoqilg’isini etanol bilan 
almashtirish bo‘yicha keng dasturlarni amalga oshirmoqda.

Hozirgi vaqtda yashil investitsiyalar sezilarli o‘sish potensialiga ega. Shunday qilib, global obligatsiyalarning 
1% dan kamrog’i “yashil” deb nomlanadi, global institutsional investorlar aktivlarining 1% dan kamrog’i “yashil” 
infratuzilma aktivlari hisoblanadi. Biroq, yashil moliya va investitsiya sohasida ma’lum yutuqlarga erishilgan 
bo‘lsa-da, bank kreditlarining faqat kichik bir qismi tadqiqotchilar tomonidan turli xil ta’riflarga ko‘ra yashil deb 
tasniflanadi va bir qator muammolarga duch keladi: atrof-muhitga ta’sirni ko‘rib chiqishni kengaytirishdagi 
qiyinchilik; investorlar va oluvchilar o‘rtasidagi axborot assimetriyasi, tahliliy imkoniyatlarning yetarli emasligi va 
“yashil” loyihalarga xos bo‘lgan ta’riflarda aniqlik yo‘qligi.

Yuqoridagi muammolarni hal qilish uchun ko‘pchilik mamlakatlar soliqlar, subsidiyalar va qoidalardan 
foydalanadi, bu esa yashil investitsiyalarning kengayishiga sezilarli ta’sir qiladi. So‘nggi o‘n yil ichida ko‘plab 
mamlakatlar yashil investitsiyalar uchun turli xil qo‘shimcha moliyalashtirish variantlarini ishlab chiqdi, jumladan 
barqaror kreditlash va investitsiyalar uchun ixtiyoriy tamoyillar, kengaytirilgan atrof-muhitni oshkor qilish va 
boshqarish talablari, yashil kreditlar, yashil obligatsiyalar, yashil infratuzilma investitsiya trestlari va yashil 
indeks mahsulotlari. Markaziy banklar, moliya vazirliklari, nazorat qiluvchi organlar va bozor ishtirokchilarining 
tabiatni oqilona boshqarishda “yashil” investitsiyalarni rivojlantirish bo‘yicha xalqaro hamkorligi ko‘p jihatdan 
xorijiy tajribadan foydalanishga tayanadi va ma’muriy usullarning ustuvorligidan investitsiyalarning ekologik-
iqtisodiy usullari va shakllariga bosqichma-bosqich o‘tish xususiyatlari va dinamikasini aniqlash imkonini beradi 
(1-jadval).

1-jadval. Yashil investitsiyalarning mamlakat iqtisodiyotiga ta’siri.
№ Yo‘nalishlar Mazmuni

1. Ish o‘rinlarini yaratish Yangi texnologiyalar va ekologik loyihalar tufayli yangi ish o‘rinlari 
yaratiladi.

2. Ekologik barqarorlik Atmosfera ifloslanishini kamaytirish orqali aholi salomatligiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatadi.

3. Energiya mustaqilligi Import qilinadigan an’anaviy energiya manbalariga bog’liqlik kamayadi.

4. Sarmoyalar jalb etish Xalqaro moliyaviy tashkilotlar yashil iqtisodiyotga yo‘naltirilgan 
loyihalarga katta mablag’ ajratmoqda.

1-jadval ma’lumotlari asosida shuni aytish kerakki, yashil investitsiyalarning iqtisodiyot tarmoqlari va 
sohalariga jalb qilinishi albatta mamlakat iqtisodiyotini rivojlantiribgina qolmasdan, ijtimoiy farovonlik, ish bilan 
ta’minlash, ishsizlikning kamayish, atrof-muhitning tozaligiga erishishi mumkin.

Xulosa va takliflar. Yashil investitsiyalar mamlakat iqtisodiyotini barqaror rivojlantirish va ekologik 
muammolarni hal qilishning muhim omillaridan biridir. Dunyo tajribasidan kelib chiqib, O‘zbekiston yashil 
iqtisodiyotga o‘tish bo‘yicha huquqiy va iqtisodiy mexanizmlarni takomillashtirishi lozim. Bu esa uzoq muddatli 
iqtisodiy barqarorlik va aholi turmush darajasining oshishiga xizmat qiladi.

Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatmoqdaki, “yashil investitsiyalar” iqtisodiyotni barqaror rivojlantirish, ekologik 
muammolarni kamaytirish va energiya samaradorligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Rivojlangan davlatlar – 
Germaniya, Yaponiya, AQSh va Skandinaviya mamlakatlarida yashil iqtisodiyot konsepsiyasiga asoslangan 
investitsiya siyosati orqali sanoat tarmoqlari modernizatsiya qilinib, ekologik toza texnologiyalar keng joriy 
etilgan. Bunday tajribalar, bir tomondan, yangi ish o‘rinlarini yaratgan bo‘lsa, boshqa tomondan, atrof-muhitga 
salbiy ta’sirni sezilarli darajada kamaytirgan

Xorijiy amaliyotdan kelib chiqib, O‘zbekiston iqtisodiy siyosatida ham yashil investitsiyalarni jalb etish 
va ularni qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini kuchaytirish muhim ahamiyat kasb etadi. Bu borada moliyaviy 
rag‘batlar, soliq imtiyozlari, davlat-xususiy sheriklik asosida loyihalarni amalga oshirish, ekologik standartlar 
va qonunchilikni takomillashtirish zarurdir. Shu orqali nafaqat mamlakat ekologik xavfsizligi ta’minlanadi, balki 
uzoq muddatda barqaror iqtisodiy o‘sish uchun zamin yaratiladi.

O‘zbekistonda yashil investitsiyalarni rivojlantirish uchun quyidagi chora-tadbirlar amalga oshirilishi lozim:
Huquqiy bazani mustahkamlash: Yashil iqtisodiyotga oid qonunlar va imtiyozli soliq tizimlarini ishlab chiqish;
Xorijiy investitsiyalarni jalb qilish: Xalqaro moliyaviy institutlar va xususiy investorlar bilan hamkorlikni 

kuchaytirish;
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Mahalliy ishlab chiqarishni rivojlantirish: Qayta tiklanuvchi energiya texnologiyalarini mahalliy ishlab 
chiqarishni rag’batlantirish;

Ilm-fan va innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash: Yashil texnologiyalar bo‘yicha ilmiy tadqiqotlarni 
moliyalashtirish va startaplarni rivojlantirish.
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